АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2019 года                                                                     №43

с. Хушенга

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
«Хушенгинское» от 19.06.2015 г. №36
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
администрацией сельского поселения
«Хушенгинское» муниципальной услуги
«Выдача разрешений на проведение
земляных работ»

            В целях оптимизации количества и сроков прохождения процедур и исполнения п. 2.8 раздела А2 «Эффективность процедур по выдаче разрешения на строительство Плана «Быстрых побед» по улучшению инвестиционного климата Забайкальского края на 2019 год администрация сельского поселения «Хушенгинское» постановляет:
           1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Хушенгинское» от 19.06.2015 г. №36 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией сельского поселения «Хушенгинское» муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующие изменения:
1.1 пункт 2.4.1. административного регламента изложить в следующей редакции: «2.4.1. Администрация рассматривает представленные заявителем документы   в течение 10 календарных дней со дня подачи заявления и документов, издается распоряжение об оказании или об отказе в выдаче  разрешения  на  проведение  земляных  работ»;
1.2. пункт 2.4.2. административного регламента изложить в следующей редакции: «2.4.2. Администрация направляет заявителю уведомление о принятом решении   не   позднее   10   календарных дней  со  дня  подачи  заявления  и представления необходимых  документов   (в   случае   отказа   в     оказании муниципальной  услуги заявителю направляется письменное уведомление с указанием причин отказа);
 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
          3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации.

И. о. Главы сельского
поселения «Хушенгинское» ______________  Н. В. Шашкова

2